
OR.0050.100.2019.KS

Zarządzenie Nr 100/19
Burmistrza Michałowa
z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Gminnego Przedszkola w Michałowie

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
11 sierpnia 2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu  na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587), w
związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2019 r. poz. 506 ze zm.), zarządzam co następuje:

§  1.  Powołuję  Komisję  Konkursową,  zwaną  dalej  ,,Komisją”,  w  celu  przeprowadzenia
konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Michałowie w składzie:

1) Konrad Sikora – przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący;
2) Marek Charytoniuk – przedstawiciel organu prowadzącego;
3) Waldemar Łuksza – przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Ewa Dmowska – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty, wizytator Wydziału

Przedszkoli, Szkół Podstawowych i Kształcenia Specjalnego;
5) Jolanta  Murawska  –  przedstawiciel  Podlaskiego  Kuratora  Oświaty,  wizytator

Wydziału Przedszkoli, Szkół Podstawowych i Kształcenia Specjalnego;
6) Marek  Krzysztof  Brzozowski  -  przedstawiciel  Podlaskiego  Kuratora  Oświaty,

wizytator Wydziału Przedszkoli, Szkół Podstawowych i Kształcenia Specjalnego;
7) Agnieszka  Rzeszewska  –  przedstawiciel  Organizacji  Międzyzakładowej  NSZZ

,,Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Białymstoku;
8) Katarzyna Grygorowicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gminnego Przedszkola

w Michałowie;
9) Katarzyna Gwizdak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gminnego Przedszkola w

Michałowie;
10) Katarzyna Gawieńczyk – przedstawiciel  Rady Rodziców Gminnego Przedszkola w

Michałowie;
11) Marta Gryko - przedstawiciel Rady Rodziców Gminnego Przedszkola w Michałowie.

§  2.  Komisja  działa  w  oparciu  o  zasady  określone  w  rozporządzeniu  Ministra  Edukacji
Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko
dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z
2017 r. poz. 1587). 

§ 3. Komisja, o której mowa w §1 ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Michałowa

Marek Nazarko


